
競争入札による契約の結果
【令和元年６月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

福岡県内における整備敷地等民間供給方策に

関する検討調査業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

令和1年6月13日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
8,140,000円 6,545,000円 80.4％

３１－アーベインリビエ清水トータルコー

ディネート設計業務

契約担当役

九州支社長

太田　潤

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

令和1年6月3日

（株）汎建築研究所九州事務所

福岡県福岡市中央区那の津１－３

－５－８０２

9290001070914
一般競争入札

（総合評価方式）
24,911,700円 24,200,000円 97.1％

３１－アーベインルネス友泉ほか１１団地外

装色彩計画策定及び共用部改修設計業務

契約担当役

九州支社長

太田　潤

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

令和1年6月3日

（株）汎建築研究所九州事務所

福岡県福岡市中央区那の津１－３

－５－８０２

9290001070914
一般競争入札

（総合評価方式）
28,635,200円 27,500,000円 96.0％

３１－アーベイン四季・姪浜Ａ工区外壁修繕

その他工事ほか１件監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

令和1年6月13日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790 指名競争入札 6,884,900円 5,335,000円 77.5％

Ｒ１－春日公園ほか３団地間取り改善その他

設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

令和1年6月7日

（株）九友設計コンサルタント

福岡県福岡市中央区大名１－９－

２７

2290001007179 指名競争入札 5,517,600円 5,225,000円 94.7％

３１－アーベイン美野島外壁他総合修繕工事

監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

令和1年6月17日

（株）汎建築研究所九州事務所

福岡県福岡市中央区那の津１－３

－５－８０２

9290001070914 指名競争入札 6,468,000円 4,510,000円 69.7％

Ｒ１－都市再生機構九州支社空気調和設備修

繕設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

令和1年6月20日

（有）システムプラン

福岡県福岡市中央区渡辺通４－２

－２５

1290002011156 指名競争入札 2,917,200円 2,860,000円 98.0％

Ｒ１－博多駅南三丁目第二団地耐震改修実施

設計業務

契約担当役

九州支社長

太田　潤

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

令和1年6月27日

（株）能勢建築構造研究所

大阪府大阪市中央区瓦町３－３－

７　瓦町ＫＴビル

8120001086960 指名競争入札 12,079,100円 9,900,000円 82.0％

Ｒ１－箱崎三丁目団地３１号棟耐震改修基本

設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

令和1年6月27日

（株）能勢建築構造研究所

大阪府大阪市中央区瓦町３－３－

７　瓦町ＫＴビル

8120001086960 指名競争入札 9,710,800円 7,920,000円 81.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和元年６月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】３１－金山ほか４団地

屋根防水工事監督業務

業務受託者

(株)ＵＲコミュテニィ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多駅南１－３－１

１

令和1年6月17日

（株）節建築設計

福岡県福岡市博多区東光２－５－

１４

6290001025284 指名競争入札 3,913,800円 3,014,000円 77.0％


